اللوجستية المتقدمة والأنظمة ذاتية الحركة

اقتصاد

المخطر : بنك دبي الإسلامي »ش.م.ع«
بوكالة المحامية / ريما عبد الحكيم الجرشي

المخطر إليه : مهند جهاد أبو حمرا - سوريا الجنسية
»مجهول محل الإقامة«

فإن المخطر يخطر المخطر إليه ويُكلفه بالوفاء وبضرورة سداد المبلغ 
المترصد في ذمته مبلغ وقدره 27369 درهم سبعة وعشرون ألف وثلاثمائة 
وتسعة وستون درهماً والرسوم والمصروفات وذلك في مدة أقصاها خمسة 
أيام من تاريخ استلام هذا الإخطار العدلي وإلا سوف نضطر آسفين إلى 
إتخاذ كافة الإجراءات القانونية ببيع السيارة »FORDE SCAPE - أبيض 
اللون - لوحة رقم 30160 - خصوصي - كود Y - إمارة دبي - موديل 
الصنع 2018« والمرهونة للمنذر مع تحملكم كافة ما ينتج عن ذلك من

[...]

العدد 4821 تاريخ 2025/11/14

المخطر : بنك دبي الإسلامي »ش.م.ع«
بوكالة المحامية / ريما عبد الحكيم الجرشي

المخطر إليه : أحمد صبحي مصطفى علي الهمشري - مصر الجنسية
»مجهول محل الإقامة«

فإن المخطر يخطر المخطر إليه ويُكلفه بالوفاء وبضرورة سداد المبلغ 
المترصد في ذمته مبلغ وقدره 29174.64 درهم تسعة وعشرون ألف 
ومائة وأربعة وسبعون درهماً وأربعة وستون فلساً والرسوم والمصروفات 
وذلك في مدة أقصاها خمسة أيام من تاريخ استلام هذا الإخطار العدلي 
وإلا سوف نضطر آسفين إلى إتخاذ كافة الإجراءات القانونية ببيع السيارة 
»SKODA Octavia - بني اللون - لوحة رقم 94359 - خصوصي - كود 
Z - إمارة دبي - موديل الصنع 2017« والمرهونة للمنذر مع تحملكم

[...]

العدد 4821 تاريخ 2025/11/14

المخطر : بنك دبي الإسلامي »ش.م.ع«
بوكالة المحامية / ريما عبد الحكيم الجرشي

المخطر إليه : هيرسون لونزاجا فيرينا - الفلبين الجنسية
»مجهول محل الإقامة«

فإن المخطر يخطر المخطر إليه ويُكلفه بالوفاء وبضرورة سداد المبلغ 
المترصد في ذمته مبلغ وقدره 56402 درهم ستة وخمسون ألف وأربعمائة 
وإثنان درهم والرسوم والمصروفات وذلك في مدة أقصاها خمسة أيام 
من تاريخ استلام هذا الإخطار العدلي وإلا سوف نضطر آسفين إلى إتخاذ 
أبيض   -  TOYOTA RUSH« السيارة ببيع  القانونية  الإجراءات  كافة 
اللون - لوحة رقم 31997 - خصوصي - كود F - إمارة دبي - موديل 
الصنع 2020« والمرهونة للمنذر مع تحملكم كافة ما ينتج عن ذلك من

[...]

المخطر : بنك دبي الإسلامي »ش.م.ع«
بوكالة المحامية / ريما عبد الحكيم الجرشي

المخطر إليه : جيديون مارك ديفيرا كاسالمير - الفلبين الجنسية
»مجهول محل الإقامة«

فإن المخطر يخطر المخطر إليه ويُكلفه بالوفاء وبضرورة سداد المبلغ 
المترصد في ذمته مبلغ وقدره 37851 درهم سبعة وثلاثون ألف وثمانمائة 
وواحد وخمسون درهماً والرسوم والمصروفات وذلك في مدة أقصاها 
خمسة أيام من تاريخ استلام هذا الإخطار العدلي وإلا سوف نضطر آسفين 
 HYUNDAI Sonata« إلى إتخاذ كافة الإجراءات القانونية ببيع السيارة
- أبيض أسود اللون - لوحة رقم 47128 - خصوصي - كود L - إمارة 
دبي - موديل الصنع 2017« والمرهونة للمنذر مع تحملكم كافة ما ينتج